
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Zabłudów 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.  

poz. 446 t.j.) Rada miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/31/2015 z dnia z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Zabłudów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wyłożenia do publicznego wglądu na 21 dni projektu dokumentu lub jego wariantów będącego 

przedmiotem konsultacji, z określeniem terminu na składanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców.”; 

2) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Konsultacje prowadzone w formie sondaży internetowych nie mogą trwać krócej niż 7 dni 

kalendarzowych.”; 

3) § 9  otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Uchwałę lub zarządzenie, o którym mowa w § 8 ust.1 z zastrzeżeniem ust 2, ogłasza się  

co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń na obszarze objętym 

konsultacjami. 

2. 2. Uchwałę lub zarządzenie w sprawie przeprowadzenia e ankiety lub e sondy ogłasza się  

co najmniej na 3 dni przed terminem opublikowania e sondy lub e ankiety, poprzez zamieszczenie  

na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń  

na obszarze objętym konsultacjami.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Burmistrz w zarządzeniu określa szczegółowe warunki techniczne  i organizacyjne umożliwiające 

przeprowadzenie konsultacji, a w szczególności: 

1) określa wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji; 

2) określa wzór ankiety, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 2; 

3) określa warunki zabezpieczeń technicznych i organizacyjnych umożliwiających przeprowadzenie 

konsultacji”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 4308



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4308


		2016-11-21T09:41:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




